en Argonne,
i juillet 1331. ' 15

Original sur parchemin. Sceau de l'abbaye de Belval très mutile, en cire brune, représentant la scène

de l'Annonciation avec la légende : AVE MARIA . Le contre-sceau représente une fleur de lis avec

la légende : AVK MARIA GRATIA PLENA . L'autre sceau a disparu. Au dos de la charte on lit :

Sexdccim solidi annuatim accipiendi infra oclavas Saneti Joannis Baptislae super domo sita in

Bcllomonte. 1521. 20

Lniversis présentes litteras inspecturis, frater Baldouynus, Dei pacientia

abbas ecclesie Bellevallis in Duileto ', premonstratensis ordinis, remensis

dyocesis, lotusque ejusdem ecclesie convenlus, saluteni et noticiam veri-

tatis. Noverint uiiiversi, quod cum discordia mola esset inter nos, ex una

parte, et religiosos viros, abbatem et conventum Aureevallis, cysterciensis 25

ordinis, in dyocesi treverensi, ex altéra, super quadam domo, cum appen-

diciis ejusdem. sita in villa de Bellomonte in Argona, in vico qui dicitur

dou Vivier, juxta ruellam publicam dicte ville que dicitur de Furno, que

' Abbaye de Belval- en-Dieulet, canton et arrondissement de Buzaney.
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quidem doiiius fuit antiquilu.s dicti Quartoil, pro eo quod nos diceba-

miis et asserebarnus, nos accepisse et récépissé ab antiquo et debere

recipere quolibet anno super dicta doino cum ejusdem appcndiciis,

tri^inta duos solidos parisienses annui et perpetui censiis, capiendos et

8 levandos quolibet anno in Nativilate beati Jobannis Baptiste, ab eis qui

predictam donuiin tenuerant sou tenerenl. et beredilatem seu proprietatem

dicte domus., cum ejusdem appendiciis. nostram esse et ad nos tolabter

pertinere et nos esse in f)Ossessionc pacifica dictam domum cum ejusdem

appendiciis conduccndi scu locandi et predictos triginta duos solidos

10 quolibet anno in dicto termino primo et principaliter ante omnia ab eis

seu eo qui dictam domum tenuerant, locaveranl, locarent seu conducerent,

integraliler peicipiendi et levandi; abbate et conventii Aureevallis pre-

dictis econtra dicentibus et allirmantibus, se super dicta donio et eju$<iem

appendiciis simililer accepisse et récépissé ab antiquo et debere recipere

is quolibet anno imperpetuum in INutivitate beati Johannis Baptiste viginti

et sex solidos parisienses primo et principaliter ante omnia ab eis seu eo

qui dictam domum tenuerant, locaverant, locarent seu conducerent, et se

esse in possessione pacifica premissorum ; tandem, de bonorum consilio,

et ut inter nos et ecclesiam seu abbatem et conventum Aureevallis predic-

20 tos discordia decetero sopiatur, convenimus a<iinvicem et concordavimus

in hune modum : quod nos et successores noslri imperpetuum reddemus

et solvemus quolibet anno in INativitate beati Johannis Baptiste diclis

abbati et conventui Aureevallis sexdecim solidos parisienses in villa Belli-

montis, super dicta domo capiendos et levandos, in moncta in dicta villa

25 Beliimontis tune currente, vel adtardius infra octavas dicte INativitatis.

Et si dictos sexdecim solidos parisienses infra dictas octavas non persol-

veremus, redderemus et solveremus dictis abbati et conventui Aureevallis

vel eorum mandato duos solidos parisienses pro emenda. Et si octo dies

post dictas octavas fuerint seu essent elapsi et non solverimus censum

30 intègre cum emenda, volumus et consentimus, quod ipsi ad diclam domum
cum ejusdem appendiciis, per se aut per alios, possint manum apponere

vel ad plateam que remanerel si domus, quod absit, esset aliquo infor-

tunio destrucla, et conducere et locare dictas dumum seu plateam cum
appendiciis, donec de dicto censu cum emenda fuerint intègre persoluti; et

35 quod predicta facere possint, quocienscumque census et emenda in lerminis
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nominatis sibi non fuerint persoluti, nobis reclamantibus et invitis. Et hoc

facto dicta domus, cum ejus appendiciis seu plalea, et quicquid, ultra quod

dictum est, proventus seu valons inde provenerint, ad nos tamquam here-

ditas nostra propria sine opposisione, impedimento seu perlurbalione

dictorum abbatis et conventus Aureevallis vel successorum suoruin libère 5

revertetur, nec in dicta domo, appendiciis seu platea quicquam aliud quam

predictum est poterint vendicare. Nec est pretermittendum, quod nos et

successores nostri predictam domum cum ejusdem appendiciis debemus et

tenemur retinere et reficere quociens necesse fuerit, nostris propriis sump-

tibus et expensis. Cujus domus cum ejusdem appendiciis omne jus ad lo

dictum dominium et proprietatem pênes nos totah'ter reservamus. promit-

tentes bona Gde et sub voto nostre religionis, pro nobis et sucessoribus

nostris, quod nos premissa omnia et singula prout superius exprimuntur

rata, grata et inconcussa habemus et iiabebimus in futurum, nec contra

premissa vel aliquid premissorum, per nos vel alium seu alios veniemus. 15

Propter que omnia et singula dictam domum cum ejus appendiciis ac pla-

team, erga dictos abbalem et conventum Aureevallis et eorum successores